Магаданская область

Управление спорта и туризма администрации
Омсукчанского городского округа
                                                                                                                 пос. Омсукчан
Приказ
       От      07.02.2018 г                     №  23
 «О назначении ответственных лиц
за обработку и хранение персональных данных»

Во исполнении Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» и в целях обеспечения соблюдения нормативно-правовых актов, а так же обеспечения безопасности работников управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственных за обработку и хранение персональных данных, работников управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа:
Руководителя управления- Гутиева Ацамаза Владимировича

Главного специалиста – Кистанову Лилию Радиковну

2.  Главному специалисту (Кистановой Л.Р) разработать положение о защите персональных данных.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

                                А.В. Гутиев
С приказом ознакомлена       ______________Л.Р. Кистанова